Teritorija

VISA LATVIJA

Kopa VISA LATVIJA
REPUBLIKAS PILSETAS
DAUGAVPILS

JELGAVA

JEKABPILS

JURMALA

LIEPAJA

REZEKNE

RIGA

PMLP 2017.01.23

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem

(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS

Dzivesvietas
noradiSana

566
292
858

26

34
23

27

10
19
11
30
17
12
29

—

248

Dzivesvietas
deklarésana

968006
1116369
2084375

41158
51110
92268
27164
32362
59526
10295
12525
22820
25205
29919
55124
33610
41066
74676
13449
16712
30161
304485

Dzivesvietas
registrésana

482
644
1126

= O = W N =

247

Nav speka
registracija
dzivesvieta

25769
17192
42961

1150
741
1891
1053
701
1754
465
279
744
889
602
1491
1385
880
2265
382
254
636
11510

Kopa

994823
1134497
2129320

42335
51861
94196
28241
33067
61308
10860
12890
23750
26114
30532
56646
35023
41965
76988
13833
16967
30800
316490
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
SIEVIETE 135 379126 441 8284
Kopa 383 683611 688 19794
VALMIERA VIRIETIS 1 10957 20 296
SIEVIETE 0 13322 21 201
Kopa 1 24279 41 497
VENTSPILS VIRIETIS 0 17475 0 482
SIEVIETE 5 20972 0 352
Kopa 5 38447 0 834
Kopa REPUBLIKAS PILSETAS VIRIETIS 343 483798 374 17612
SIEVIETE 179 597114 554 12294
Kopa 522 1080912 928 29906

RIGA
CENTRA RAJONS VIRIETIS 28 11073 1 737
SIEVIETE 20 12797 1 458
Kopa 48 23870 2 1195
KURZEMES RAJONS VIRIETIS 35 55091 52 1843
SIEVIETE 23 71039 91 1416
Kopa 58 126130 143 3259
LATGALES PRIEKSPILSETA VIRIETIS 77 80140 13 4086
SIEVIETE 35 98760 12 2761
Kopa 112 178900 25 6847
VIDZEMES PRIEKSPILSETA VIRIETIS 62 76646 175 2097
SIEVIETE 27 98570 326 1706
Kopa 89 175216 501 3803

PMLP 2017.01.23

Kopa

387986
704476
11274
13544
24818
17957
21329
39286
502127
610141
1112268

11839
13276
25115
57021
72569
129590
84316
101568
185884
78980
100629
179609
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Teritorija

ZEMGALES PRIEKSPILSETA

ZIEMELU RAJONS

Kopa RIGA

NOVADI
AGLONAS NOVADS

AIZKRAUKLES NOVADS

AIZPUTES NOVADS

AKNISTES NOVADS

ALOJAS NOVADS

PMLP 2017.01.23

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem

Dzimums

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE

Dzivesvietas
noradiSana

26
13
39
20
17
37
248
135
383

— O @ OO o OO o © O N O N

(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Dzivesvietas
deklarésana

46188
55505
101693
35347
42455
77802
304485
379126
683611

1843
1883
3726
3948
4711
8659
4381
4712
9093
1471
1377
2848
2573
2605

Dzivesvietas
registrésana

o O W N W

247
441
688

C O —~ O — O M~ OO

Nav speka
registracija
dzivesvieta
1517

1096

2613

1230

847

2077

11510

8284

19794

16
9
25
112
69
181
76
24
100
10
0
10
11
5

Kopa

47734
56619
104353
36600
43325
79925
316490
387986
704476

1861
1892
3753
4060
4781
8841
4457
4737
9194
1481
1378
2859
2584
2611
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Teritorija

ALSUNGAS NOVADS

ALUKSNES NOVADS

AMATAS NOVADS

APES NOVADS

AUCES NOVADS

ADAZU NOVADS

BABITES NOVADS

BALDONES NOVADS

PMLP 2017.01.23

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem

(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE

Dzivesvietas
noradiSana

S O A DD DN~~~ DNONOC O O MW — O M — O o O O -

Dzivesvietas
deklarésana

5178
694
755

1449

8023

8621

16644

2863

2841

5704

1836

1863

3699

3508

3783

7291

5288

5757

11045
5149
5614

10763
2668
2880

Dzivesvietas
registrésana

© O © O O O O OO DN MNDO S OO L W WLt b Wo

Nav speka
registracija
dzivesvieta
16

5

2

7

110

51

161

12

9

21

11

10

21

54

31

85

91

61

152

66

36

102

58

35

Kopa

5195
702
759

1461

8138

8676

16814

2875

2851

5726

1847

1875

3722

3564

3814

7378

5380

5819

11199
5217
5652

10869
2726
2915
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 0 5548 0 93 5641
BALTINAVAS NOVADS VIRIETIS 0 579 0 3 582
SIEVIETE 0 563 0 1 564
Kopa 0 1142 0 4 1146
BALVU NOVADS VIRIETIS 0 6333 9 89 6431
SIEVIETE 0 6999 3 45 7047
Kopa 0 13332 12 134 13478
BAUSKAS NOVADS VIRIETIS 1 11851 1 189 12042
SIEVIETE 0 12862 0 100 12962
Kopa 1 24713 1 289 25004
BEVERINAS NOVADS VIRIETIS 0 1623 1 18 1642
SIEVIETE 0 1592 1 8 1601
Kopa 0 3215 2 26 3243
BROCENU NOVADS VIRIETIS 0 2981 0 65 3046
SIEVIETE 0 3141 0 41 3182
Kopa 0 6122 0 106 6228
BURTNIEKU NOVADS VIRIETIS 30 3769 0 53 3852
SIEVIETE 0 4004 0 25 4029
Kopa 30 7773 0 78 7881
CARNIKAVAS NOVADS VIRIETIS 3 4532 0 58 4593
SIEVIETE 1 4253 0 37 4291
Kopa 4 8785 0 95 8884
CESVAINES NOVADS VIRIETIS 0 1314 3 2 1319
SIEVIETE 0 1379 4 2 1385

PMLP 2017.01.23
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 0 2693 7 4 2704
CESU NOVADS VIRIETIS 2 8249 0 275 8526
SIEVIETE 1 9857 0 173 10031
Kopa 3 18106 0 448 18557
CIBLAS NOVADS VIRIETIS 1 1413 0 5 1419
SIEVIETE 3 1410 0 8 1421
Kopa 4 2823 0 13 2840
DAGDAS NOVADS VIRIETIS 1 3870 1 33 3905
SIEVIETE 1 4013 1 18 4033
Kopa 2 7883 2 51 7938
DAUGAVPILS NOVADS VIRIETIS 1 11898 2 124 12025
SIEVIETE 2 11881 1 91 11975
Kopa 3 23779 3 215 24000
DOBELES NOVADS VIRIETIS 1 10214 1 220 10436
SIEVIETE 0 11147 0 105 11252
Kopa 1 21361 1 325 21688
DUNDAGAS NOVADS VIRIETIS 1 2058 1 20 2080
SIEVIETE 0 2135 0 6 2141
Kopa 1 4193 1 26 4221
DURBES NOVADS VIRIETIS 0 1491 1 16 1508
SIEVIETE 0 1445 0 10 1455
Kopa 0 2936 1 26 2963
ENGURES NOVADS VIRIETIS 1 3642 0 37 3680
SIEVIETE 1 3880 0 26 3907

PMLP 2017.01.23
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 2 7522 0 63 7587
ERGLU NOVADS VIRIETIS 0 1505 0 16 1521
SIEVIETE 0 1563 0 17 1580
Kopa 0 3068 0 33 3101
GARKALNES NOVADS VIRIETIS 0 4263 0 38 4301
SIEVIETE 2 4295 0 33 4330
Kopa 2 8558 0 71 8631
GROBINAS NOVADS VIRIETIS 0 4479 1 72 4552
SIEVIETE 0 4783 1 46 4830
Kopa 0 9262 2 118 9382
GULBENES NOVADS VIRIETIS 0 10649 0 157 10806
SIEVIETE 3 11531 3 83 11620
Kopa 3 22180 3 240 22426
IECAVAS NOVADS VIRIETIS 2 4314 1 96 4413
SIEVIETE 0 4703 0 35 4738
Kopa 2 9017 1 131 9151
IKSKILES NOVADS VIRIETIS 0 4625 0 74 4699
SIEVIETE 0 4984 1 51 5036
Kopa 0 9609 1 125 9735
ILUKSTES NOVADS VIRIETIS 1 3704 0 27 3732
SIEVIETE 0 4029 0 16 4045
Kopa 1 7733 0 43 7777
INCUKALNA NOVADS VIRIETIS 2 3824 2 124 3952
SIEVIETE 0 4115 1 100 4216
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas
noradiSana  deklaréSana  registrésana

Kopa 2 7939 3

JAUNJELGAVAS NOVADS VIRIETIS 0 2872 2
SIEVIETE 1 2886 0

Kopa 1 5758 2

JAUNPIEBALGAS NOVADS VIRIETIS 0 1102 1
SIEVIETE 0 1235 1

Kopa 0 2337 2

JAUNPILS NOVADS VIRIETIS 0 1254 0
SIEVIETE 0 1220 0

Kopa 0 2474 0

JELGAVAS NOVADS VIRIETIS 2 11814 2
SIEVIETE 0 12030 1

Kopa 2 23844 3

JEKABPILS NOVADS VIRIETIS 0 2452 3
SIEVIETE 0 2407 1

Kopa 0 4859 4

KANDAVAS NOVADS VIRIETIS 1 4249 2
SIEVIETE 0 4390 2

Kopa 1 8639 4

KARSAVAS NOVADS VIRIETIS 2 2796 0
SIEVIETE 1 3140 0

Kopa 3 5936 0

KOCENU NOVADS VIRIETIS 1 3087 3
SIEVIETE 0 3264 3

PMLP 2017.01.23

Nav speka

registracija

dzivesvieta
224
49
48
97
14
5
19
7

3
10
256
155
411
29
10
39
70
35
105
24
20
44
62
21

Kopa

8168
2923
2935
5858
1117
1241
2358
1261
1223
2484
12074
12186
24260
2484
2418
4902
4322
4427
8749
2822
3161
5983
3153
3288
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 1 6351 6 83 6441
KOKNESES NOVADS VIRIETIS 0 2625 0 46 2671
SIEVIETE 1 2797 0 30 2828
Kopa 1 5422 0 76 5499
KRASLAVAS NOVADS VIRIETIS 4 7858 9 169 8040
SIEVIETE 0 8776 6 116 8898
Kopa 4 16634 15 285 16938
KRIMULDAS NOVADS VIRIETIS 1 2611 1 15 2628
SIEVIETE 1 2654 0 11 2666
Kopa 2 5265 1 26 5294
KRUSTPILS NOVADS VIRIETIS 0 3132 0 40 3172
SIEVIETE 0 3058 0 14 3072
Kopa 0 6190 0 54 6244
KULDIGAS NOVADS VIRIETIS 0 11524 1 315 11840
SIEVIETE 0 12674 0 166 12840
Kopa 0 24198 1 481 24680
KEGUMA NOVADS VIRIETIS 1 2843 2 61 2907
SIEVIETE 0 2925 1 34 2960
Kopa 1 5768 3 95 5867
KEKAVAS NOVADS VIRIETIS 5 10996 3 132 11136
SIEVIETE 2 11957 1 114 12074
Kopa 7 22953 4 246 23210
LIELVARDES NOVADS VIRIETIS 2 4860 0 112 4974
SIEVIETE 0 5394 2 95 5491

PMLP 2017.01.23
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 2 10254 2 207 10465
LIMBAZU NOVADS VIRIETIS 0 8511 1 98 8610
SIEVIETE 0 9126 1 54 9181
Kopa 0 17637 2 152 17791
LIGATNES NOVADS VIRIETIS 0 1699 0 27 1726
SIEVIETE 0 1830 0 15 1845
Kopa 0 3529 0 42 3571
LIVANU NOVADS VIRIETIS 1 5757 0 93 5851
SIEVIETE 1 6511 1 84 6597
Kopa 2 12268 1 177 12448
LUBANAS NOVADS VIRIETIS 0 1224 0 5 1229
SIEVIETE 0 1271 0 1275
Kopa 0 2495 0 9 2504
LUDZAS NOVADS VIRIETIS 1 6324 0 98 6423
SIEVIETE 2 7219 1 88 7310
Kopa 3 13543 1 186 13733
MADONAS NOVADS VIRIETIS 2 11732 2 193 11929
SIEVIETE 0 12931 4 96 13031
Kopa 2 24663 6 289 24960
MAZSALACAS NOVADS VIRIETIS 0 1557 0 20 1577
SIEVIETE 0 1733 4 11 1748
Kopa 0 3290 4 31 3325
MALPILS NOVADS VIRIETIS 0 1744 0 17 1761
SIEVIETE 0 1845 0 15 1860

PMLP 2017.01.23
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 0 3589 0 32 3621
MARUPES NOVADS VIRIETIS 10 9986 2 138 10136
SIEVIETE 3 9730 1 85 9819
Kopa 13 19716 3 223 19955
MERSRAGA NOVADS VIRIETIS 0 807 0 5 812
SIEVIETE 1 861 0 2 864
Kopa 1 1668 0 7 1676
NAUKSENU NOVADS VIRIETIS 0 954 0 10 964
SIEVIETE 0 961 0 6 967
Kopa 0 1915 0 16 1931
NERETAS NOVADS VIRIETIS 0 1865 0 24 1889
SIEVIETE 0 1837 0 17 1854
Kopa 0 3702 0 41 3743
NICAS NOVADS VIRIETIS 0 1734 0 22 1756
SIEVIETE 0 1716 0 9 1725
Kopa 0 3450 0 31 3481
OGRES NOVADS VIRIETIS 22 16091 0 443 16556
SIEVIETE 2 18941 0 283 19226
Kopa 24 35032 0 726 35782
OLAINES NOVADS VIRIETIS 5 9071 2 312 9390
SIEVIETE 1 10650 2 184 10837
Kopa 6 19721 4 496 20227
OZOLNIEKU NOVADS VIRIETIS 2 4979 0 106 5087
SIEVIETE 0 5410 0 78 5488

PMLP 2017.01.23
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 2 10389 0 184 10575
PARGAUJAS NOVADS VIRIETIS 0 2010 0 13 2023
SIEVIETE 0 1998 0 4 2002
Kopa 0 4008 0 17 4025
PAVILOSTAS NOVADS VIRIETIS 0 1419 0 7 1426
SIEVIETE 0 1460 0 5 1465
Kopa 0 2879 0 12 2891
PLAVINU NOVADS VIRIETIS 0 2614 4 72 2690
SIEVIETE 0 2805 2 40 2847
Kopa 0 5419 6 112 5537
PREILU NOVADS VIRIETIS 1 4681 0 80 4762
SIEVIETE 0 5448 0 52 5500
Kopa 1 10129 0 132 10262
PRIEKULES NOVADS VIRIETIS 0 2813 0 24 2837
SIEVIETE 1 2927 0 17 2945
Kopa 1 5740 0 41 5782
PRIEKULU NOVADS VIRIETIS 0 4054 1 95 4150
SIEVIETE 0 4430 0 50 4480
Kopa 0 8484 1 145 8630
RAUNAS NOVADS VIRIETIS 0 1611 0 27 1638
SIEVIETE 0 1698 0 14 1712
Kopa 0 3309 0 41 3350
REZEKNES NOVADS VIRIETIS 4 14082 3 110 14199
SIEVIETE 3 14112 0 76 14191
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 7 28194 3 186 28390
RIEBINU NOVADS VIRIETIS 6 2715 0 21 2742
SIEVIETE 3 2636 0 12 2651
Kopa 9 5351 0 33 5393
ROJAS NOVADS VIRIETIS 0 1838 0 43 1881
SIEVIETE 1 2085 0 19 2105
Kopa 1 3923 0 62 3986
ROPAZU NOVADS VIRIETIS 73 3314 0 94 3481
SIEVIETE 52 3430 1 50 3533
Kopa 125 6744 1 144 7014
RUCAVAS NOVADS VIRIETIS 0 912 0 5 917
SIEVIETE 0 877 0 3 880
Kopa 0 1789 0 8 1797
RUGAJU NOVADS VIRIETIS 0 1131 0 3 1134
SIEVIETE 1 1170 0 0 1171
Kopa 1 2301 0 3 2305
RUNDALES NOVADS VIRIETIS 1 1861 0 32 1894
SIEVIETE 0 1892 0 14 1906
Kopa 1 3753 0 46 3800
RUJIENAS NOVADS VIRIETIS 2 2568 0 13 2583
SIEVIETE 1 2782 0 2 2785
Kopa 3 5350 0 15 5368
SALACGRIVAS NOVADS VIRIETIS 0 3962 1 44 4007
SIEVIETE 0 4193 2 17 4212
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 0 8155 3 61 8219
SALAS NOVADS VIRIETIS 1 1916 1 27 1945
SIEVIETE 1 1920 0 11 1932
Kopa 2 3836 1 38 3877
SALASPILS NOVADS VIRIETIS 2 10856 1 245 11104
SIEVIETE 1 12181 1 145 12328
Kopa 3 23037 2 390 23432
SALDUS NOVADS VIRIETIS 0 12165 0 249 12414
SIEVIETE 2 12951 1 169 13123
Kopa 2 25116 1 418 25537
SAULKRASTU NOVADS VIRIETIS 1 2877 0 45 2923
SIEVIETE 2 3174 2 26 3204
Kopa 3 6051 2 71 6127
SEJAS NOVADS VIRIETIS 2 1140 0 9 1151
SIEVIETE 1 1202 1 5 1209
Kopa 3 2342 1 14 2360
SIGULDAS NOVADS VIRIETIS 2 8421 0 108 8531
SIEVIETE 1 9739 0 76 9816
Kopa 3 18160 0 184 18347
SKRIVERU NOVADS VIRIETIS 0 1724 0 26 1750
SIEVIETE 0 1897 0 25 1922
Kopa 0 3621 0 51 3672
SKRUNDAS NOVADS VIRIETIS 0 2467 0 49 2516
SIEVIETE 1 2646 0 29 2676
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 1 5113 0 78 5192
SMILTENES NOVADS VIRIETIS 1 6322 0 65 6388
SIEVIETE 0 6637 0 33 6670
Kopa 1 12959 0 98 13058
STOPINU NOVADS VIRIETIS 0 5095 1 56 5152
SIEVIETE 0 5515 0 30 5545
Kopa 0 10610 1 86 10697
STRENCU NOVADS VIRIETIS 0 1577 0 42 1619
SIEVIETE 0 1806 0 19 1825
Kopa 0 3383 0 61 3444
TALSU NOVADS VIRIETIS 2 14777 0 336 15115
SIEVIETE 3 15976 0 200 16179
Kopa 5 30753 0 536 31294
TERVETES NOVADS VIRIETIS 0 1750 0 17 1767
SIEVIETE 0 1802 0 6 1808
Kopa 0 3552 0 23 3575
TUKUMA NOVADS VIRIETIS 4 14382 19 317 14722
SIEVIETE 0 15775 17 233 16025
Kopa 4 30157 36 550 30747
VAINODES NOVADS VIRIETIS 0 1280 0 10 1290
SIEVIETE 0 1325 0 7 1332
Kopa 0 2605 0 17 2622
VALKAS NOVADS VIRIETIS 0 4247 1 112 4360
SIEVIETE 0 4796 1 47 4844
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Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem
(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Teritorija Dzimums Dzivesvietas  Dzivesvietas  Dzivesvietas Nav speka Kopa
noradiSana  deklaréSana  registrésana registracija
dzivesvieta
Kopa 0 9043 2 159 9204
VARAKLANU NOVADS VIRIETIS 0 1628 0 8 1636
SIEVIETE 0 1802 1 5 1808
Kopa 0 3430 1 13 3444
VARKAVAS NOVADS VIRIETIS 2 1044 0 0 1046
SIEVIETE 2 1037 0 0 1039
Kopa 4 2081 0 0 2085
VECPIEBALGAS NOVADS VIRIETIS 0 2055 1 25 2081
SIEVIETE 0 2000 0 9 2009
Kopa 0 4055 1 34 4090
VECUMNIEKU NOVADS VIRIETIS 1 4278 2 63 4344
SIEVIETE 1 4318 2 28 4349
Kopa 2 8596 4 91 8693
VENTSPILS NOVADS VIRIETIS 1 6055 1 129 6186
SIEVIETE 0 5912 1 47 5960
Kopa 1 11967 2 176 12146
VIESITES NOVADS VIRIETIS 0 1946 1 23 1970
SIEVIETE 0 2009 0 7 2016
Kopa 0 3955 1 30 3986
VILAKAS NOVADS VIRIETIS 0 2631 3 14 2648
SIEVIETE 0 2697 0 13 2710
Kopa 0 5328 3 27 5358
VILANU NOVADS VIRIETIS 1 2935 0 29 2965
SIEVIETE 0 3256 0 12 3268

PMLP 2017.01.23
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Teritorija

ZILUPES NOVADS

Kopa NOVADI

PMLP 2017.01.23

Iedzivotaju skaits pasvaldibas pa dzimumiem

(Datums=01.01.2017; Radit pasSvaldibu teritorijas=0)

Dzimums

Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa
VIRIETIS
SIEVIETE
Kopa

Dzivesvietas
noradiSana

S O O =

223
113
336

Dzivesvietas
deklarésana

6191
1520
1594
3114
484208
519255
1003463

Dzivesvietas
registrésana

S O O @

108
90
198

Nav speka
registracija
dzivesvieta
41

15

14

29

8157

4898

13055

Kopa

6233
1535
1608
3143
492696
524356
1017052
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